

Skambo Ejendomsselskab A/S

**Danmarksvej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 71 12 68 11

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2016

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanbo Ejendomsselskab A/S
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 71 12 68 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand
Claus Haugaard
Thomas Plougmann Korsbjerg
Anne Mette Korsbjerg

Direktion

Anne Mette Korsbjerg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lokaler og driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 847.676, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.780.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.911.193 | 1.835.412 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(16.963)</u> | <u>(696.132)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.894.230 | 1.139.280 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(807.005)</u> | <u>(693.016)</u> |
| Resultat før skat | | 1.087.225 | 446.264 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(239.549)</u> | <u>(162.947)</u> |
| Årets resultat | | <u>847.676</u> | <u>283.317</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>847.676</u> | <u>283.317</u> |
| | | <u>847.676</u> | <u>283.317</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 42.707.692 | 42.474.023 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>121.000</u> | <u>18.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>42.828.692</u> | <u>42.492.023</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>42.828.692</u> | <u>42.492.023</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>41.675</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>41.675</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>830.448</u> | <u>449.090</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>872.123</u> | <u>449.090</u> |
| Aktiver i alt | | <u>43.700.815</u> | <u>42.941.113</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 8.780.055 | 7.932.379 |
| Egenkapital | 5 | <u>9.780.055</u> | <u>8.932.379</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 1.946.844 | 1.877.157 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.946.844</u> | <u>1.877.157</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.268.957 | 6.639.008 |
| Kreditinstitutter | | 15.658.145 | 14.467.651 |
| Deposita | | 577.700 | 615.915 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>20.504.802</u> | <u>21.722.574</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7 | 200.400 | 85.000 |
| Kreditinstitutter | 7 | 979.300 | 647.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.796 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.902.643 | 9.317.477 |
| Selskabsskat | | 169.862 | 197.212 |
| Anden gæld | | 191.113 | 162.314 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>11.469.114</u> | <u>10.409.003</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>31.973.916</u> | <u>32.131.577</u> |
| Passiver i alt | | <u>43.700.815</u> | <u>42.941.113</u> |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 1.000.000 | 7.932.379 | 8.932.379 |
| Årets resultat | 0 | 847.676 | 847.676 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 1.000.000 | 8.780.055 | 9.780.055 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et krav til afkast. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

For 2015/16 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav på 5,0 % for selskabets ejendomme. Afkastet er på niveau med det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Som følge af bl.a. forholdene på boligmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets ejendomme.

2 Skat af årets resultat

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Årets aktuelle skat | 169.862 | 197.212 |
| Årets udskudte skat | 69.687 | (34.265) |
| | <u>239.549</u> | <u>162.947</u> |

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2015 | 40.536.070 |
| Tilgang i årets løb | 251.130 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>40.787.200</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2015 | 1.937.955 |
| Årets værdireguleringer | <u>(17.463)</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | <u>1.920.492</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>42.707.692</u> |

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2015 | 380.000 |
| Tilgang i årets løb | 125.000 |
| Afgang i årets løb | <u>(90.000)</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>415.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | 362.000 |
| Årets afskrivninger | 19.600 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(87.600)</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | <u>294.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>121.000</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015 | 1.877.157 | 1.911.422 |
| Hensat i året | <u>69.687</u> | <u>(34.265)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016 | <u>1.946.844</u> | <u>1.877.157</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>1.946.844</u> | <u>1.877.157</u> |
| | <u>1.946.844</u> | <u>1.877.157</u> |
| | | |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 3.467.000 | 6.295.000 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>801.957</u> | <u>344.008</u> |
| Langfristet del | 4.268.957 | 6.639.008 |
| Inden for et år | <u>200.400</u> | <u>85.000</u> |
| | <u>4.469.357</u> | <u>6.724.008</u> |
| | | |
| Kreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 11.737.000 | 12.008.000 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>3.921.145</u> | <u>2.459.651</u> |
| Langfristet del | 15.658.145 | 14.467.651 |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | <u>979.300</u> | <u>647.000</u> |
| Kortfristet del | <u>979.300</u> | <u>647.000</u> |
| | <u>16.637.445</u> | <u>15.114.651</u> |

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser (Fortsat)

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Deposita | | |
| Mellem 1 og 5 år | 577.700 | 615.915 |
| Langfristet del | 577.700 | 615.915 |
| Inden for et år | 0 | 0 |
| Kortfristet del | 0 | 0 |
| | <u>577.700</u> | <u>615.915</u> |

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.469 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2016 udgør t.kr. 6.199.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebreve nom. t.kr. 23.937 med pant i selskabets ejendomme.